

Årsredovisning

E&V HBG AB

559322-2739

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hedda Kristina Finnman
2024-11-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2021 och bedriver sedan en restaurang i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret avslutade bolaget sin restaurangverksamhet. Beslutet fattades på grund av minskad efterfrågan samt för strategiska överväganden. Efter upphörandet har bolaget ingen aktiv verksamhet och kommer att hållas vilande under en övergångsperiod.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304
Nettoomsättning	875	3 931
Resultat efter finansiella poster	-343	13
Soliditet %	-1044	65

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent under året, vilket huvudsakligen beror på att bolaget har upphört med sin restaurangverksamhet. Detta beslut togs som en del av en strategisk omstrukturering, vilket medfört en betydande påverkan på bolagets intäkter.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	411 283
Årets resultat	-343 391
Summa	67 892

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	-2 108
Summa	67 892

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	874 764	3 930 948
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	874 764	3 930 948
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-76 200
Handelsvaror	-134 996	-1 257 634
Övriga externa kostnader	-389 648	-983 119
Personalkostnader	-689 095	-1 600 679
Summa rörelsekostnader	-1 213 739	-3 917 632
Rörelseresultat	-338 975	13 316
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	6
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 416	-320
Summa finansiella poster	-4 416	-314
Resultat efter finansiella poster	-343 391	13 002
Resultat före skatt	-343 391	13 002
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-2 119
Årets resultat	-343 391	10 883

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	-8 901	5 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	560 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	-8 901	565 973
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	6	109 764
<i>Summa kassa och bank</i>	6	109 764
Summa omsättningstillgångar	-8 895	675 737
SUMMA TILLGÅNGAR	-8 895	675 737

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	411 283	400 400
Årets resultat	-343 391	10 883
<i>Summa fritt eget kapital</i>	67 892	411 283
Summa eget kapital	92 892	436 283
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	80 000
Skatteskulder	-101 787	110 080
Övriga skulder	0	46 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	2 918
Summa kortfristiga skulder	-101 787	239 454
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-8 895	675 737

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Hedda Kristina Finnman

Hedda Kristina Finnman

2024-11-20